
%

iiiliIiKiiIliUiilliiiiliiiiliiiiiiiiiiiiiliiiiiililiililiiiiiiiiiiili
HSPGGZGBUS

DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00994/2021/SOC)

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof lng ivo Vondrákem CSc., hejtmanem kraje

ICQ: 70890692
DIC: Q70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Armáda spásy v České republice, 2. s.
se sídlem:
zastoupen:
v

ICQ: 40613411
DIC: 9240613411
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka a.s
číslo účtu: 274487194/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.,OO994/2021/SOC uzavřené mezi smluvními stranami dne 11. 5. 2021 /dále jen „smiouva“/:

1. V ČI. VII. odst. 2 smlouvy se částka maximální výše oprávněných provozních nákladů
„Kč 235. 751.000, — (slovy dvěstětřicetpětmiiionůsedmsetpadesátjednatisíc korun českých)"
nahrazuje částkou „Kč 237 354.000, —— (slovy dvěstětřicetsedmmilionůtřistapadesátčtyřitisíc korun
českých)“.

2. Příloha c. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy
ve znění pozdějších dodatků

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Klasifikace informací: Veřejné



4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

10. Doložka platnosti právního jednání dle 13 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské Zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

14.12. Zílžl 30. 11. 2021
V Ostravě dne ................................................... dne ........................

»; Armáda spásy
' v Ceské republice, 2.5

Oblastní ředitelství
Palackého 741/25
792 00 Ostrava-Přívoz
IC: 408 13 411

Veřejné



Příloha F. 1 dodatku

Příloha č. 1. Smlouvy o poskytnutí dotace

Seznam Dodpořených služeb
Příjlmm: Armia. „m včau-' "public-, u.
rčo: 00513411

L 2. J. 4. 5,

Pa.-mnm dona HSK n. 11355 Smlouvy opukytnlnl dona ““kdo“ limity (' Kč)

nul.-xml výš. | [
noglnr žnlělnlo oprávněných mlrcl- mlnlmá "Him nemu tlužhll „úhl. „db, “mm.“ "M.“ („ x(ohn mlulmilnl ank- účnlovi urč-M cnw

Kg, all-m anur- n. plm, „1141 dle čl. 1bodu 1 "“My woman-lí nikhay
- ikh Invii-nl dod-(ku & 1!(

nolxonumi & 1*)

Armáda spásy, Nodehárna pro ženyOpava 1457315 2255 000 914 000 03 000 0 710 000 204 000
Armáda spásy, Nízkoprahové 1 'zenlpro děti amládež WWW 1451792 3090 000 1493 000 135 000 0 1272 007 220 993

“"“ŠdaÍF'ŠSY' "M"“ deo'em' 1403355 2100 000 1410 000 124 000 23 000 1112 017 412 103
KODI'IVHICe

Armáda spásy, Terénní programySamem" opava 1745734 1110 000 537 000 47 000 11000 440 000 130 000

&';ng Spas“ Domo" mm Frydek ' 1945534 25 251 000 0251 000 710 000 157 000 5592 100 2373 900
Armáda spásy, Nízkoprahové dennímmm sammán Opava 2004579 2514 000 1459 000 132 000 0 1014 000 445 000
Armáda spásy, Nodeháma pro mužeSamaritán OPM 2053217 3045 000 1030 000 155 000 0 1305 000 533 000

2:23; “a“ Domo" “'St" 0m“ ' 2347975 52 015 000 10 534 000 1552 000 030 000 17 992 270 3751 722

&'$; $"““ "““"“ mdmo'm' 3553395 13 955 000 0411 000 750 000 53 000 5431 242 2200 750

323232 ““a““ “mamma "'“ '“"m 3573575 5437 000 2790 000 245 000 47 000 1000 734 1115 255

“"“““ ““““/' "'““th “'"" 3500355 3734 000 2095 000 105 000 20 000 1357 005 047 915
centrum Ostrava„n.m. „„ y, wuarn: aw lu: .
glulba pro rodiny s dětmi PHW, 3626997 730 000 349 000 24 000 55 000 399 131 152 569

Armáda spásy Nízkuprahové zařízenípm děd &mádež Kapřivnice 3715757 3073 000 1515 000 120 000 57 000 1157 032 544 950

A""aŠa 59351“ "J““D'ahove “ma'“ 3724150 3073 000 2090 000 102 000 51 000 1707 157 525 033pro den amlada Krnov
22332: “a“ mw“ "110mm“ 3730090 3352 000 1500 000 135 000 o 1104 145 315 055

Armáda spásy, Vyhlídka Havíov 4023500 4092 000 2001 000 101 000 0 1491 355 509 534

A"“áda $““—“V' "“kon'ahove “E"“ 4411471 1510 000 759 000 57 000 20 000 570 334 253 555centrum Krnov
ggg: $““" "Damme pro "“"“ 4502053 3970 000 1530 000 147 000 o 1390 750 ' 239 250

Armáda spásy, Azylový dům Krnov 4714749 17 525 000 10 540 000 903 000 307 000 0502 332 3252 550

323232 “7553“ "“Má“ "'0 Že“ 4052422 2520 000 1233 000 100 000 20 000 071 255 437 735

HEMP? bezdomovem “má“ po“ 5019503 2235 000 1175 000 97 000 51 000 1039 525 351 375Radhostem
„“““ng ““S“/' “n'“ P“ svah“ 5059101 7043 000 5135 000 452 000 71 000 3015 250 1524 732

“',“áda 55755“ "M"“ “zoomovat“ 5100573 3011 000 2149 000 194 000 0 1737 559 411 341Falek-Mlstek
:mansnm' ""*"“ MÚWWW' 5555515 3352 000 1902 000 170 000 50 000 1590 570 539 330

Armáda spásy, Terénní programy Krnov 5913310 3352 000 1752 000 155 000 20 000 1534 059 299 941

"made SPŠS“ Adeame mem“ 5252950 4459 000 1992 000 175 000 29 000 1717 730 355 252program Ostrava
A““EŠŠ Spas? “.“kommve žamem 5317305 3073 000 2247 000 195 000 51 000 1551 509 017 491Pro detl amladel omava -Prlvoz
Armáda spásy, Nodehárna Krnov 5595045 4541 000 1724 000 155 000 0 1372 902 351 010

“Táda spásy. 50cm“ “Vilem 5924545 10 530 000 5197 000 445 000 155 000 3990 029 1701 971
sluzby pro senlory Ostrava

ŠÉŠZÍŠWSY Domov P'mv “"a““ ' 0990475 21 431 000 s595 000 574 000 195 000 5300 700 1113 300

“mlada SDBSYČ “MŠMVÍBW 9503500 2921 000 1475 000 133 000 0 1114 502 351 390sluzby pro senlory Havlrcv
$$$: Spas“ Te'em' *“ng 9000745 094 000 400 000 35 000 0 342 732 57 250

Celksm zz pňiemae 237 354 000 101 411 000 0795 000 z319 000 03 910 350 25 491 542
—) Finančnl'pvoslředky Jsuu určeny na krytí personálních nákladů vznrklycn vsnuylslpsrl snavýšením 01310 amem od 1.1.2021 dle nařízení vlády č. 50312020 50., kterým se ménl nařízení vlády =. 141/2017 sp., n
plamwch pomérxh mmmamň v: veřtjllýzh službách asprávě, ve znění pomělšícn Dředplsů, am: na krytí puspnálnlcn vtenámda ysauvlslcsrl ; mallzacl' rrllmřádnem dotačmha llrulu nn adminy pro
Iaméslnancz vsmlálmzh sluibázh.

mnm, lnlnlmit- valem! stránka vz1


